

Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS

C.F. Tietgens Boulevard 18
5220 Odense SØ

Årsrapport
22. februar 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2017

Birger Aksel Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS
C.F. Tietgens Boulevard 18
5220 Odense SØ

CVR-nr: 37473634
Regnskabsår: 22/02/2016 - 30/04/2017

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber, der direkte eller indirekte driver virksomhed indenfor transportbranchen samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 er afsluttet med et underskud på kr. 5.000 og en egenkapital på kr. 4.995.000. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb erhvervet aktiemajoriteten i Era-Transport A/S, Odense. Era-Transport A/S var ved overtagelsen i en økonomisk vanskelig situation. Der er i regnskabsåret 2016/17 gennemført en reorganisering af Era-Transport A/S, der nu forventes at have god platform for i de kommende år at give et fornuftigt afkast.

Der forventes for det kommende år et uændret resultat af Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 22. feb 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Ordinært resultat før skat		-5.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-5.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.000
I alt		-5.000

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.000.000
Anlægsaktiver i alt		5.000.000
Aktiver i alt		5.000.000

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		4.945.000
Egenkapital i alt		4.995.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
Passiver i alt		5.000.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	5.000.001
Afgang	-1
Kostpris ultimo	5.000.000
Nettoopskrivninger primo	0
Årets værdiregulering	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Era-Transport A/S, Odense	80%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.